E p i s -
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E p i copos , Tudensem videlicet , & Auriensem , & Irienseoj 
quoque , & Britoliensem , cum Asturiensi cura commisí, 
qiwtenus si quod per quajstionera dignum ínter eos orire-
tur )Uvli„io Venerabilis Episcopi Ni t ig i i terminetur Braca-
r^nsis Metrópolis ayítoritate salva , & dígnitate inconcussa, 
& reverentia inviolaca. Istis ítaque , arque aliis ad utilitatemi 
discjplinse subtiticer indagatis , licet Bracarensem , & L u -
certsem,, quemadmoduiu , & cuteras Dioeceses , juxta suum 
habitutn , per antiqua loca determinaremus , exterius tamen 
und íque circiimeuntes in ptíesentia supradióti Regis, & Epis-
coporum subscriptione Bracars Metrópol i , & L u c o quasi 
Vicarias Sedi, tam per cacumina montium, quam Regnos di-
co, quam rivorura, & vete ruin ruinarum designationem suos 
términos fideliter adscripsimus ; ita quod dijigentissimé per 
scripturarum seriera vetustarum studiosissime exquirendo 
reperimus. N e videlicet L u c o , & Bracara , quaj multo plu-
res, & ampiiores habeant t é rminos , definitiones, aliqua tem-
porum successione dignitatis su^ detrimentum pateretur.Ha-
bet igitur Bracara Metrópol is terminationem ^suam á fauce 
fluminis Limiae per ipsum fluvium usque ad L i n d o s u m , in-
de ad Porteliam de Homine , per il lam Portellam de L a -
rauco , & inde per Garragio , & dein d ico , & inde ad Pe-
tram Fitam , & inde ad Montem Miserum , & inde a,d 
Colinariam ad radicem Alpes Sespiati> Se inde per cacumina 
montium ad Boviam , quse dicitur de Baccis , & inde ad 
portum de Mireus , per illara aquam de Estollam , usque in 
D u r i u m , & usque in faucem de C o r r o g o , & inde in M o n 
tem Maraon , & inde ad Castrum, quod dicitur V i - l a Plana, 
& inde ad i l lum Pontem de Tamice , & inde per illam 
aquam usque ad i l lum fluvium de Utribus , & inde ad L u m -
bam , & inde ad Portum Purgani , per i i lam aquam de A v i a 
i n Castrum. 

y i n . 
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Paschalis I I . Concilii Lucensis mentíonm 
facit in Bul la ad Mauritium Archic-

pscopum Bracharensem, 

PAschalis Episcopus Servas Servorum D e i . Vene rabí íi 
fratri Maurit io , Bracarensis Ecc lesU Archiepiscopo, 

ejusque successoribus Canonice substituendis in perpetuara, 
S ícu t ininjusta poscentibus nuJlus est tribuendus eífedus, 
sic legitima desiderantium non est differenda petitio. Tuis 
JgitLir , Frater i n Christo M a u r i t i , precibus annuentes , ad 
perpetuam San£t^ Bracarensis Ecclesiíe pacem , ac stabili-
tatem prícseaíis decreti stabilitate sancimus , & universíe 
Parrochi^E fines , sicut temporibus Mironis Regis Ep i sco -
rum consilio distin£ti leguntur, sicut á tuis anteccessoribus 
usque hod;e possessi sunt, ita integri omnino tibí , tuisque 
successoribus in perpetuam conse'rventur. Quorum videl i* 
cet descripto ita se habet. A fauce fluminis Limias per 
ipsum flumen usque L indosum , inde ad Portellam de H o -
mine , ad Portellam de Lavanca , & ad Carragium usque 
ad Petram Fi tam , inde ad Montem Miserum , ad Co l ina -
riam , & ad radicem Alp i s Cespiacii , inde per cacumim 
mont ium ad Boucam de Vaccis usque ad portum de M i r -
leus , & ab ipso portu per fluvium Estolas in flumen D u -
r ü , & per ipsum flumen i n fauce de Corrego , inde ad 
montem Maraonis, & ad Castrum , quod dicitur V i l l a P la
na usque ad antiquum pontem fluminis Tamicíe , & per 
ipsum flumen usque ad fluvium utilem , qui modo de 
Utribus appellatur, inde ad Lumbam usque ad Portum 
Burgani, & ab ipso portu per alveutn fluminis Avise us
que in mare. Quidquid autem intra hos fines , vel in alia-
rum Parochiarum partibus proprietario domini i jure Bra
carensis Ecciesia possidec, quietum ei statuimus servitium,